^^лминис:грация МО г. Ханты-Мэнсийска
№ 456Л 7

от 22 09.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2017 №919

Об утверждении проекта внесения
изменений в документацию
по планировке территории
центрального района
в городе Ханты-Мансийске

В целях создания условий для устойчивого развития города
Ханты-Мансийска, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации города Ханты-Мансийска от 02.08.2017 №702
«О подготовке проекта внесения изменений в документацию
по планировке территории центрального районе в городе
Ханты-Мансийске», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить проект внесения изменений в документацию
по планировке территории центрального района в городе
Ханты-Мансийске, утвержденного постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 15.05.2017 №405 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания центрального района в городе
Ханты-Мансийске», согласно приложениям 1-4 к настоящему
постановлению.

2.0публиковать настоящее постановление в газете
«Самарово - Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном
информационном портале органов местного самоуправления города
Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Г лавы города Ханты-^аысиДска Волчкова С. А.

Глава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

2

Приложение 1
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 22.09.2017 №919

Проект внесения изменений в документацию по планировке
территории центрального района в городе Ханты-Мансийске

Чертеж межевания территории

3

Приложение 2
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 22.09.2017 №919

Проект внесения изменений в документацию по планировке
территории центрального района в городе Ханты-Мансийске

Чертеж межевания территории

Приложение 3
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 22.09.2017 №919

Проект внесения изменений в документацию по планировке
территории центрального района в городе Ханты-Мансийске

Чертеж межевания территории

5

Приложение 4
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 22.09.2017 №919

Проект внесения изменений в документацию по планировке
территории центрального района в городе Ханты-Мансийске

Чертеж межевания территории